
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 октября 2015 года  
№ 

3078 

 

  

О внесении изменений в состав Комиссии по отбору субъектов 

 малого и среднего предпринимательства города Костромы, а 

также организаций, образующих инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, для 

оказания финансовой поддержки 

 

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, в 

рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию 

субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Костроме на 2013-2015 годы», 

утвержденной постановлением Администрации города Костромы от 9 октября 2012 года № 

2073, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав Комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства города Костромы, а также организаций, образующих инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, для оказания финансовой 

поддержки, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 16 июня 

2010 года № 1138 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города 

Костромы от 14 сентября 2011 года № 2122, от 30 октября 2012 года № 2291, от 24 октября 

2013 года № 2445, от 25 августа 2014 года № 2297, от 17 ноября 2014 года № 3137) 

следующие изменения: 

1.1. исключить из состава Комиссии Смирнову Нину Сергеевну; 

1.2. включить в состав Комиссии Деревенькову Татьяну Алексеевну, консультанта 

отдела предпринимательства и рекламно-информационной деятельности Управления 

экономики Администрации города Костромы;  

1.3. указать новые должности: 

1.3.1. Кротовой Дарьи Сергеевны – начальник отдела предпринимательства и 

рекламно-информационной деятельности Управления экономики Администрации города 

Костромы; 

1.3.2. Волковой Марины Алексеевны - консультант отдела по управлению и 

распоряжению муниципальным имуществом казны Управления имущественных и земельных 

отношений Администрации города Костромы; 

1.4. освободить от обязанностей секретаря Комиссии Кротову Дарью Сергеевну; 

1.5. назначить Деревенькову Татьяну Алексеевну секретарем Комиссии. 



 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                              О. В. Болоховец 

 
 


